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ת"פ 33629/06/11 – מדינת ישראל נגד מולה דמקה
בית משפט השלום בנתניה

06 נובמבר 2014 ת"פ 33629-06-11 מדינת ישראל נ' דמקה
בפני כב' השופטת גלית ציגלר

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מולה דמקה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עדי ורמז

עו"ד מירי אוזן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת איומים, ובהתאם להסכם בין הצדדים נשלח לשירות מבחן אשר היה אמור לבדוק
בין השאר, הארכת מעצר על תנאי שהיה תלוי ועומד כנגד הנאשם.

העבירה שביצע הנאשם היתה ביום 21.4.11 כאשר רק ביום 6.4.11 גזר בית המשפט בכפר סבא את דינו של הנאשם
בגין עבירה זהה והטיל עליו מאסר על תנאי וחתימה על התחייבות.

לא חלפו אלא ימים ספורים ושוב הנאשם חזר לסורו וביצע את אותה עבירה.

במהלך התקופה שחלפה שיתף הנאשם פעולה עם שירות המבחן ומהתסקירים השונים שהתקבלו עלה כי הוא משתתף
דרך קבע במפגשים, מכיר בבעיות בקשר הזוגי, ומשתף פעולה באופן תדיר.

בנסיבות אלה, המליץ שירות המבחן להאריך את המאסר המותנה התלוי ועומד כנגד הנאשם.

את יפעיל  המותנה,  המאסר  את  יאריך  אשר  עונש  עליו  להטיל  במשותף  וביקשו  להבנות  הגיעו  הצדדים  כח  באי 
מבחן. וצו  חדשה  התחייבות  על  חתימה  ההתחייבות, 

מדובר בעבירה שאינה מהרף הגבוה, והחומרה היא רק בחזרתיות.
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עם זאת, הנאשם לקח את עצמו בידיים, ומאז במשך למעלה משלוש שנים, לא ביצע עבירות נוספות. הוא שיתף פעולה
עם שירות המבחן ועמד בדרישות ממנו, ונראה כי בסופו של דבר ההליך הועיל.

בנסיבות אלה, נראה ההסדר סביר ועל כן אני מכבדת אותו וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        אני מאריכה את עונש המאסר המותנה שהוטל על הנאשם בת"פ 24949-07-10 לתקופה של שנתיים.

ב.         אני מפעילה את ההתחייבות שהוטלה בתיק לעיל, ע"ס 5,000 ₪.

חודש לכל   20 ובכל   20.11.14 ביום  החל  ורצופים,  שווים  תשלומים,   15 ב-  ההתחייבות  את  ישלם  הנאשם 
שלאחריו.

לא ישולם שיעור מהסכום שנקבע, יעמוד מלוא הסכום לפרעון, והנאשם ירצה 60 ימי מאסר תמורתו.

ג.         צו מבחן לתקופה של 12 חודשים.

            על הנאשם לשתף פעולה עם שירות המבחן ולהתייצב בכל עת שידרש.

ד.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ לתקופה של שנתיים, שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

            לא תחתם ההתחייבות ירצה הנאשם 21 ימי מאסר תמורתה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ה, 06/11/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת
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